*ad pretendam possessionem, quod raro animal uertitur in pra-*  
*fica. D. Christophorus de Paz, dict. 1. par. de tenuta,*  
*cap. 36. à nu. 9. ubi optime comprobatur, & videndus*  
*etiam est, in cap. 34. num. 12. cum alijs sequentibus,*  
*ubi tradit idem esse cum maioratus per incompati-*  
*bilitatem vacat, que tambien se aplica en nuestro*  
*caso.*

58 ¶ Y esta posesion que en don Alonso se transfi-  
 rio por muerte de su madre, vel saltim por no cum-  
 plir su hermano el precepto de apellido y armas, trae  
 consigo los frutos à die mortis ultimi possessoris, quia  
 in interdictos possessorijs veniunt fructus, l. in inter-  
 dictis, ff. de interd. & circa bona fideicommissi,  
 seu maioratus quod eorum fructus pertineant succes-  
 fori à die delatę successionis probatur, in l. Herenius  
 la 1. ff. de usuris quam ad idem perpendit pluribus re-  
 latis, Molin. lib. 3. cap. 11. à num. 11. sin dudar desta  
 conclusion, y solo disputa alli, por ser controuertido  
 entre los Doctores, si los frutos pendientes se han de  
 diuidir entre los herederos del ultimo poseedor, y  
 el successor del mayorazgo, y en que forma, & in ter-  
 minis quod in iuditijs possessorijs, seu tenutz veniant  
 fructus rerum maioratus, & eorum restitutio facien-  
 da sit legitimo successori à die vacationis, por trans-  
 ferirse en el ipso iure, el dominio y posesion de los  
 bienes, iuxta dispositionem d. l. 45. Tau. y ser de dere-  
 cho que los frutos sigan la propiedad, y al que tiene  
 la posesion ciuil, lo refuelue el señor don Christo-  
 ual de Paz, d. 1. par. de tenuta, cap. 8. à num. 18. & c.  
 13. num. 49. donde adierte, que esta dotrina tambien  
 procede y hà lugar, etiam si medio tempore aliquis  
 intrusus, cui successio non pertinet fructus perceperit,  
 & consumpserit, quia de eis iudicandum est, velu-  
 ti de fructibus pendencibus, vt legitimo successori  
 tradendi, atque restituendi sint, ibi: *Infertur ergo ex pra-*  
*dictis in casu nostro tenutz, cum fructus percepti non fuerint*  
*à vero possessore, de eis tanquam de fructibus pendencibus in-*  
*dicari, nam cum deficias ad eorum perceptionem, & acquis-*  
*sitionem*